
 

 

Úřad práce České republiky 

Krajská pobočka v Brně, Kontaktní pracoviště Brno-venkov  

 
Adresa objektu: Brno, Šujanovo nám. 302/3, 66035 

 

Kontakty  

 

Popis objektu  

Objekt je využíván převážně jako administrativní budova sloužící pro výkon činnosti ÚPČR. V budově 
jsou další nájemníci, VUP Medical s výrobními prostory, Autoškola a ubytovna.  

Objekt je veřejnosti přístupný. 

Základní přehled přístupnosti  

           
 

Uživatelský popis  

 

Vstup   

Povrch komunikace u vstupu do budovy je tvořen betonovou chodníkovou dlažbou. 

Hlavní vstup do budovy z ulice Šujanovo náměstí je po třech schodech opatřených 
drátěnou rampou. Vstup je opatřen automatickými dveřmi dostatečné průjezdnosti.  

Přístup do budovy je možný z tramvajové zastávky Vlhká, která je bezbariérová. 

Vedlejší vstup z ulice Cyrilská je s jedním schodem, za vstupem následuje schodiště 
bez výtahu. 

 

 

 

+420  950105399 
 

IDDS: hrazpgv 
e-podatelna: podatelna.bo@uradprace.cz 

 

www.uradprace.cz 



Interiér  

Pro klienty jsou vyhrazena čtyři patra budovy. Ve vstupní hale je pracoviště ostrahy, 
orientační tabule, schodiště a výtah. Oddělení v prvním podlaží, do kterého je vstup 
z vedlejší ulice je přístupné po schodišti. Pro osoby OZP je vstup do této části budovy 
zajištěn hlavním vstupem za asistence ostrahy a zaměstnance ÚP. Ostatní patra jsou 
plně bezbariérová, přístupná po schodišti nebo výtahem. Součástí každého patra je WC 
pro muže a WC pro ženy, ve čtvrtém podlaží je WC pro imobilní občany.  

Výtah  

V budově se nacházejí jeden výtah, které mohou využít i osoby pohybující se na 
vozíčku. 

Hygienické zázemí  

Ve všech nadzemních podlažích budovy jsou oddělené místnosti WC pro muže a 
ženy. 

Parkování  

Parkování je možné v přilehlých ulicích 

Fotodokumentace  

 



 

 

 

 



 

 



 

 


